
 
 

str. 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Návrh expozice Turistického a návštěvnického centra Horní Slavkov - 

nám. Republiky č.p. 6  

evidenční číslo veřejné zakázky: 4118/2024/HS/OKST 

(dále jen "TUNAC") 

 

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). 

Veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím elektronického nástroje analogicky dle § 211, odst. 3 

zákona. 

 

1 Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Město Horní Slavkov  

Sídlo:   Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

IČO:   00259322 

Profil zadavatele: https://zakazky.hornislavkov.cz/ 

 

Kontaktní osoba: 

Ing. Jan Kvasnička, referent oddělení kancelář starosty a tajemníka, MěÚ Horní Slavkov 

E-mail:   jan.kvasnicka@hornislavkov.cz  

Telefon: 602 123 373 

2 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude analogicky dle § 211, odst. 3 zákona probíhat 

elektronickými prostředky a to přednostně prostřednictvím nástroje E-ZAK (www.ezak.cz). Veškeré 

informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v článku 15 této zadávací dokumentace (dále jen 

"ZD"). 

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu.  

Druh veřejné zakázky: služby 

3.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování analýzy řešeného prostoru, konceptuálního designu a 

projektové dokumentace realizace expozice TUNAC ve volných prostorech 1. až 4. NP objektu č.p. 6 v 



 
 

str. 2 

Horním Slavkově. Celková výměra prostor je 399,5 m2. Návrh expozice povinně využije prostory 3. a 

4. NP v celkové výměře 228,2 m2.    

 

Objekt č.p. 6 je kulturní památkou rejst. č. ÚSKP 29053/4-580. 

Základním podkladem pro plnění předmětu smlouvy je námět vypracovaný Městským kulturním 

střediskem Horní Slavkov, příspěvkovou organizací. Námět je přílohou č. 3 ZD. 

Předmět veřejné zakázky je rozdělen do následujících etap: 

3.1.1 Analýza 

Analýza prostoru definuje základní aspekty prostoru vymezeného prostoru TUNAC a očekávání včetně 

zpracování emocionální křivky. Analýza bude vystihovat zejména základní aspekty expozice, tj. cíle, 

očekávání a fakta. Nedílnou součástí této analýzy je taktéž emocionální křivka, která definuje atmosféru 

a emoce spojené s jednotlivými místy zastavení, které TUNAC bude poskytovat. 

Výstupem bude souhrnný dokument v rozsahu minimálně 10 normostran s minimálním počtem 5 

vizualizací nebo skic. 

Analýza bude objednateli dodána v 1 listinném vyhotovení a 1x v elektronické podobě na USB 

flash disku ve formátech *.doc (*.rtf) pro texty, *.xls pro tabulky, *.pdf pro ostatní dokumenty. 

3.1.2 Studie 

Studie navazuje na počáteční Analýzu a výstupem je zejména dokument popisující prostor TUNAC, 

vč. expozice samotné až do úrovní popisu / rozkresu jednotlivých částí a zastavení formou skic a 

vybrané prostory formou vizualizací. Popis se neomezuje pouze na uměleckou a scénografickou 

stránku věci, ale obsahuje také popis technologií a zejména dojmu, který má daná část prezentovat, 

dle účelu, k jakému bude sloužit. 

Studie bude obsahovat: 

 popis TUNAC a expozičního prostoru, cíle + fakta + očekávání, 

 výtvarné skici jednotlivých zastavení a vybrané vizualizace, 

 cenový koncept realizace, 

 rámcový popis AV obsahu náplní včetně ukázek zpracování (náměty gamifikace prostoru), 

 popis prostoru TUNAC vč. expozice očima návštěvníka. 

Studie bude objednateli dodána v 1 listinném vyhotovení a 1x v elektronické podobě na USB 

flash disku ve formátech *.doc (*.rtf) pro texty, *.xls pro tabulky, *.pdf a *.dwg pro výkresovou 

dokumentaci *.pdf pro ostatní dokumenty. 

3.1.3 Projektová dokumentace 

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s Analýzou a Studií. Projektová dokumentace 

bude obsahovat zejména: 

 podrobné zaměření stávajícího objektu, 

 ověření inženýrských sítí a další práce, které nejsou uvedeny ve výčtu, ale budou nezbytné 

pro zhotovení projektové dokumentace, 

 půdorysné uspořádání expozice, 



 
 

str. 3 

 výkresovou technickou dokumentaci výstavního zařízení, 

 projektovou dokumentaci expozičního osvětlení (celkové i lokální) vč. řídícího systému 

osvětlení, 

 inteligentní řízení expozice, 

 návrh zařizovacích předmětů, které zajišťují pohodlí a bezpečnost návštěvníků (v souladu s 

architektonickým ztvárněním ostatních částí TUNAC), 

 technickou zprávu obsahující popis k veškerým výše uvedeným částem projektové 

dokumentace, v takovém stupni podrobnosti, aby byl naplněn účel zpracování dokumentace, 

 zpracování dokumentace návrhu vestavby expozice (zprávy, situace, půdorysy, řezy), 

 oceněný a neoceněný soupisu prací, dodávek a služeb, 

 vizualizaci. 

Projektová dokumentace bude objednateli dodána ve 2 listinných vyhotoveních a 1x v 

elektronické podobě na USB flash disku ve formátech *.doc (*.rtf) pro texty, *.xls pro tabulky a 

soupisy prací, *.pdf a *.dwg pro výkresovou dokumentaci *.pdf pro ostatní dokumenty. 

4 Odpovědnost za provedení díla 

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění dle smlouvy sjednané pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou v souvislosti s výkonem své činnosti. Zhotovitel bude na žádost objednatele povinen 

předložit doklad o existenci pojištění ve lhůtě stanovené objednatelem. 

5 Odpovědné zadání veřejné zakázky 

Zadavatel se v souladu s § 6, odst. 4 zákona zabýval zásadami sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Vzhledem k povaze a smyslu této veřejné zakázky 

zadavatel zohlednil a aplikoval: 

 Zadavatel při vytváření podmínek vzal v úvahu zejména skutečnost, že předmět veřejné 

zakázky je svou inovativní povahou vhodný k aplikaci inovací analogicky dle § 28, odst. 1 

písm. r) zákona. 

 Z pohledu environmentálních zásad budou v rámci veřejné zakázky navrženy ekologicky 

úsporné technologie. 

6 Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky k okamžiku zahájení zadávacího řízení činí 1.100.000 Kč 

bez DPH. 

Nabídková cena nesmí překročit částku 1.100.000 Kč bez DPH. Překročení maximální nabídkové 

ceny bude posouzeno jako nesplnění zadávacích podmínek a bude důvodem pro vyloučení účastníka. 

7 Termín plnění veřejné zakázky 

a) zahájení projektových prací: do 7 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, 



 
 

str. 4 

b) předání části díla v podobě prvních dvou etap dle čl. 3.1.1 a 3.1.2 (analýza, studie): do 90 dnů 

od nabytí účinnosti smlouvy, 

c) předání části díla v podobě třetí etapy dle čl. 3.1.3 (projektová dokumentace): do 120 dnů od 

doručení výzvy k pokračování zhotoviteli. 

8 Místo plnění veřejné zakázky 

Předání a převzetí díla (nebo jeho částí) bude provedeno v sídle objednatele. 

9 Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 3.12.2024 v 9.00 hod. Sraz účastníků je před objektem č.p. 6, 

náměstí Republiky, 357 31 Horní Slavkov. 

Na prohlídku místa plnění je třeba se přihlásit, a to nejpozději 2.12.2024, 12.00 hod. na e-mail 

jan.kvasnicka@hornislavkov.cz. V případě, že se ve stanoveném termínu k prohlídce místa plnění 

žádný potencionální účastník nepřihlásí, prohlídka místa plnění se neuskuteční. 

10 Požadavky na prokázání kvalifikace 

Účastník může analogicky dle § 86 odst. 2 zákona splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 10.1 a 

10.2 zadávací dokumentace prokázat předložením čestného prohlášení nebo jednotného evropského 

osvědčení analogicky dle § 87 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

Čestné prohlášení je součástí Formuláře nabídky. 

10.1 Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje v rámci zadávacího řízení, aby účastníci o veřejnou zakázku splňovali základní 

způsobilost analogicky dle § 74 odst. 1, písm. a) - e) zákona. 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným trestům se nepřihlíží, 

aa) je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle § 74, odst. 1, písm. a) zákona 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku dle § 74 odst. 1, písm. a) 

zákona splňovat: 

 tato právnická osoba, 

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele, 

ab) účastní-li výběrového řízení pobočka závodu 

 zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74, odst. 1, písm. a) zákona 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

 české právnické osoby, musí podmínku podle § 74, odst. 1, písm. a) zákona splňovat 

osoby uvedené pod písmenem aa) této kapitoly a vedoucí pobočky závodu. 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 



 
 

str. 5 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

10.2 Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje v rámci zadávacího řízení, aby účastníci o veřejnou zakázku splňovali základní 

způsobilost analogicky dle § 77 odst. 1 zákona. 

Účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona výpisem z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

10.3 Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže účastník o veřejnou zakázku: 

1) analogicky dle § 79, odst. 2, písm. b) zákona předložením seznamu významných služeb 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace objednatele (název, sídlo, IČO). 

Rozsah požadovaných 

informací a dokladů 

Minimálně 3 významné služby spočívající v návrhu konceptu 

vnitřního prostoru nebo zpracování digitální projekce včetně 

programingu nebo  interaktivní prezentace, animace, vizualizace 

nebo návrhu nebo realizace expozic s využitím multimediálních 

prvků. 

Způsob prokázání splnění 

těchto kvalifikačních 

předpokladů 

Seznam významných služeb včetně uvedení názvu zakázky, 

identifikace objednatele, ceny zakázky bez DPH, doby poskytnutí 

zakázky a popisu zakázky. 

Minimální úroveň těchto 

kvalifikačních předpokladů 

Minimální hodnota zakázky: 

návrh konceptu vnitřního prostoru - 0,5 mil. Kč bez DPH 

zpracování digitální projekce vč. programingu - 4 mil. Kč bez DPH 

interaktivní prezentace, animace, vizualizace - 0,5 Kč bez DPH 

návrh expozic s využitím MM prvků - 0,5 mil. č bez DPH 

realizace expozic s využitím MM prvků - 8 mil. Kč bez DPH 

 

Doba realizace významných služeb v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízená se 

považuje za splněnou, pokud byly v této době významné služby dokončeny. 

Zadavatel uzná i obdobnou referenční zakázku zrealizovanou před ukončením lhůty pro podání 

nabídek. Bude-li se jednat o dosud neukončenou významnou službu, je dodavatel povinen prokázat, 

že v rámci významné služby již bylo provedeno a objednatelem akceptováno plnění v zadavatelem 

požadovaném minimálním rozsahu stanoveném v definici příslušné významné služby. 

Analogicky podle § 79 odst. 4 zákona může dodavatel k prokázání splnění kritéria technické 

kvalifikace použít služby, které poskytl: 



 
 

str. 6 

a) společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, 

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění služby podílel. 

 

2) analogicky dle § 79, odst. 2, písm. d) zákona předložením osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou 

služby poskytovat 

 

Dodavatel prokáže, že má dostatečně kvalifikovaný a zkušený tým expertů, jež se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky (realizační tým). K prokázání splnění tohoto kritéria kvalifikace 

zadavatel požaduje předložit níže uvedené údaje prostřednictvím vyplnění Formuláře nabídky, 

přičemž tyto osoby (klíčové pozice) musí splňovat alespoň následující minimální požadavky na 

odbornou kvalifikaci a praxi: 

 

1 osoba ve funkci "Manažer projektu" 

Rozsah požadovaných 

informací 

praxe min. 3 roky s řízením projektů v oblasti vzdělávání, školství, 

cestovního ruchu, muzejnictví, v rámci nichž byly implementovány 

vzdělávací nástroje, prezentační technologie a moderní technologie 

obdobné cílům a předmětu veřejné zakázky 

Činnosti  řízení celé fáze návrhu expozice ve všech etapách 

 odpovědnost za řízení projektu a realizačního týmu 

 komunikace se zadavatelem 

Způsob prokázání vyplněný formulář nabídky dle vzoru v příloze č. 1 této ZD 

 

1 osoba ve funkci "Didaktik" 

Rozsah požadovaných 

informací 

praxe min. 3 roky v oblasti vzdělávání dětí, příp. dospělých, se 

zkušenostmi s aplikací moderních technologií jako vzdělávacích 

nástrojů  

Činnosti  odpovědnost za obsahovou stránku expozice 

 návrh vhodného komplexního a uceleného vzdělávacího 

obsahu expozice prostřednictvím vhodných moderních 

technologií 

Způsob prokázání vyplněný formulář nabídky dle vzoru v příloze č. 1 této ZD 

 

1 osoba ve funkci "Designér" 

Rozsah požadovaných 

informací 

praxe min. 3 roky v oblasti interiérového designu  

Činnosti  odpovědnost za komplexní vizuální podobu projektu od návrhu 

koncepce designu až po zpracování návrhu jednotlivých 

komponent 

 návrh materiálového řešení 

 garantuje vizuální celistvost celého prostoru 

Způsob prokázání vyplněný formulář nabídky dle vzoru v příloze č. 1 této ZD 

 



 
 

str. 7 

Zadavatel připouští, aby jedna fyzická osoba zastávala za účelem prokázání splnění kvalifikace a 

následného plnění smlouvy maximálně 2 klíčové pozice v realizačním týmu. 

Zadavatel upozorňuje, že veškeré osoby uvedené v seznamu členů realizačního týmu na klíčových 

pozicích se budou muset skutečně přímo podílet na plnění předmětu veřejné zakázky v rozsahu 

uvedeném v závazném návrhu smlouvy o dílo a jejich změna v průběhu plnění veřejné zakázky bude 

možná pouze za podmínek stanovených závazným návrhem smlouvy (příloha č. 2 této ZD). 

10.4 Prokazování splnění kvalifikačních předpokladů 

Všechny doklady k prokázání kvalifikace je dodavatel v nabídce oprávněn předložit v prosté kopii v 

elektronické formě, prostřednictvím elektronického nástroje. 

10.5 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující základní způsobilost analogicky dle § 74 zákona musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před dnem zahájení zadávacího řízení, 

10.6 Obnovení způsobilosti účastníka zadávacího řízení  

Účastník zadávacího řízení může prokázat, že i přes nesplnění základní způsobilosti analogicky dle § 

74 zákona nebo naplnění důvodu nezpůsobilosti analogicky dle § 48, odst. 5 a 6 zákona obnovil svou 

způsobilost k účasti na zadávacím řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení zadavateli doloží, že 

přijal dostatečná nápravná opatření. To neplatí po dobu, na kterou byl účastník zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen k zákazu plnění veřejných zakázek nebo účasti v koncesním řízení. 

Zadavatel posoudí, zda přijatá nápravná opatření účastníka zadávacího řízení považuje za dostatečná 

k obnovení způsobilosti dodavatele. Pokud zadavatel dospěje k závěru, že způsobilost účastníka 

zadávacího řízení byla obnovena, ze zadávacího řízení jej nevyloučí nebo předchozí vyloučení 

účastníka zadávacího řízení zruší. 

10.7 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Prokazování technické kvalifikace prostřednictvím jiných osob probíhá analogicky dle § 83 zákona. 

Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokazoval část splnění kvalifikace v 

rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem 

objednatele. Nový poddodavatel musí disponovat kvalifikací v minimálně stejném rozsahu, který 

původní poddodavatel prokazoval za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou 

poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy 

spolu se žádostí o souhlas. 

11 Poddodavatelé 

Zadavatel neomezuje využití poddodavatelů. V případě, některý další člen realizačního týmu je ve 

vztahu k účastníku zadávacího řízení v pozici poddodavatele, bude tato informace uvedena ve 

Formuláři nabídky.  

12 Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Zadavatel stanovuje, že ekonomickou výhodnost nabídky bude hodnotit dle kritérií: 



 
 

str. 8 

 celková nabídková cena - s váhou 80 % 

 kvalita konceptu - s váhou 20 % 

Kritérium 1 - Celková nabídková cena v Kč bez DPH (váha 80 %) 

Účastník doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na plnění 

veřejné zakázky v čl. V. 

Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí součet nabídkových cen za 

jednotlivá dílčí plnění. 

V rámci tohoto kritéria bude jako nejvýhodnější označena nejnižší nabídková cena. 

 

Vzorec pro výpočet bodového hodnocení kritéria 1: 

𝑛𝑒𝑗𝑣ýℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎 (𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎)

𝑐𝑒𝑙𝑘𝑜𝑣á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎 ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦
 𝑥 𝑣áℎ𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 𝑣𝑦𝑗á𝑑ř𝑒𝑛á 𝑣 % 

 

Kritérium 2 - Kvalita konceptu (váha 20 %) 

Zadavatel bude hodnotit koncept předložený v nabídce dle bodu 15.1. Návrh konceptu bude 

zahrnovat rozpracování námětu expozice. Rozsah konceptu je min. 3600 znaků včetně mezer pro 

textovou část a min. 3 motivační skici řešení expozice. 

Hodnocení konceptu proběhne tak, že dle splnění stanovených parametrů budou konceptu přiděleny 

body pomocí bodovací stupnice v rozsahu 0 - 10 bodů. Přidělený počet bodů bude odůvodněn. 

Parametry kvality konceptu: 

 soulad konceptu s námětem expozice 

 originalita řešení celé expozice a její výjimečnost 

 kontinuální dějová linka 

 použití moderních technologií v interiéru expozice 

 realizovatelnost. 

 

Počet bodů Slovní hodnocení 

0 - 2 Kvalita je špatná Zvolené řešení konceptu není v souladu s námětem 

expozice. 

Zvolené řešení konceptu není ve shodě s min. dalšími 3 

stanovenými parametry kvality konceptu. 

Koncept obsahuje závažné chyby v podstatném rozsahu, 

chybí podstatná část řešení expozice. 

3 - 5 Kvalita je dobrá Zvolené řešení je v souladu s námětem expozice, avšak 

neodpovídá max. 2 dalším parametrům kvality konceptu. 

Předložený koncept má velké množství nedostatků. 

Navržené řešení je neúplné vzhledem k parametrům 

kvality. 



 
 

str. 9 

6 - 8 Kvalita je velmi dobrá Zvolené řešení je v souladu s námětem expozice, avšak 

neodpovídá max. 1 dalšímu parametru kvality konceptu. 

Předložený koncept má větší množství pouze drobných 

nedostatků. Navržené řešení je poměrně komplexní s 

drobnými nedostatky. 

9 - 10 Kvalita je dokonalá Zvolené řešení je v souladu se všemi stanovenými 

parametry kvality. 

Předložený koncept vykazuje minimum málo podstatných 

nedostatků. Navržené řešení je úplné vzhledem ke 

stanoveným parametrům kvality. 

 

V rámci tohoto kritéria bude jako nejvýhodnější označena nabídka s nejvyšším bodovým hodnocením. 

 

Vzorec pro výpočet bodového hodnocení kritéria 2: 

𝑏𝑜𝑑𝑜𝑣é ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛í ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑦

𝑛𝑒𝑗𝑣ýℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑎 (𝑛𝑒𝑗𝑣𝑦šší 𝑏𝑜𝑑𝑜𝑣é ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛í)
 𝑥 𝑣áℎ𝑎 𝑘𝑟𝑖𝑡é𝑟𝑖𝑎 𝑣𝑦𝑗á𝑑ř𝑒𝑛á 𝑣 % 

 

Nedoložení podkladů pro hodnocení kritéria č.2 (kvalita konceptu) není důvodem k vyloučení 

účastníka. Takový účastník je v tomto kritériu pak ohodnocen 0 (nula) body. 

 

Určení pořadí nabídek 

Celkový počet bodů nabídky = přidělené body za kritérium 1 + přidělené body za kritérium 2 

Zadavatel sestaví pořadí nabídek sestupně podle celkového počtu bodů. Jako nejvhodnější bude 

označena nabídka s nejvyšším počtem bodů. V případě rovnosti celkového počtu bodů, bude jako 

nejvhodnější označena nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

Přidělené body budou započítávány s přesností na 2 desetinná místa. 

13 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý vymezený předmět veřejné zakázky v souladu s touto 

zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v českých korunách. 

Nabídková cena bude zpracována formou ocenění jednotlivých dílčích plnění uvedených v závazném 

návrhu smlouvy o dílo, kde budou tato plnění uvedena v členění bez DPH a včetně DPH. 

Celková nabídková cena bude tvořena jako součet částek za jednotlivá dílčí plnění a bude 

rovněž uvedena v závazném návrhu smlouvy o dílo v členění bez DPH a včetně DPH. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení předmětu veřejné zakázky, včetně všech vlivů a rizik během provádění díla. Nabídková 

cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace veřejné zakázky. 



 
 

str. 10 

13.1 Podmínky pro změnu nabídkové ceny 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH vyplývající ze změny zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.  

V případě změny závazku ze smlouvy se postupuje analogicky dle § 222 zákona. 

14 Obchodní a platební podmínky 

Účastník jako součást nabídky předloží návrh smlouvy o dílo. Závazný návrh textu je uveden v příloze 

č. 2 této ZD. 

Návrh smlouvy o dílo účastní doplní zejména o tyto údaje: 

 vlastní identifikaci účastníka (dodavatele) 

 číslo bankovního účtu dodavatele pro platby faktur 

 zástupce a kontaktní osobu dodavatele 

 nabídkovou cenu. 

Smluvní ustanovení obsažená v závazném návrhu smlouvy o dílo nesmí účastník měnit ani doplňovat. 

14.1 Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Platební podmínky jsou uvedeny v čl. VI smlouvy o dílo. 

15 Lhůta, způsob zpracování a podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet okamžikem zahájení zadávacího řízení a končí dne 

19.12.2024 ve 12.00 hod. 

15.1 Pokyny pro zpracování a podání nabídek 

Pod pojmem "nabídka" se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podal písemně zadavateli na 

základě této zadávací dokumentace.  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  

Obsah nabídky: 

1. Formulář nabídky 

2. Podepsaný návrh smlouvy o dílo 

Návrh smlouvy o dílo bude podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 

kvalifikovaném certifikátu osobou  oprávněnou jednat za dodavatele (statutární orgán dle 

obchodního rejstříku nebo jiné evidence). V případě podpisu jinou osobou bude součástí 

nabídky plná moc pro osobu, která návrh smlouvy podepsala, podepsaná zmocnitelem 

zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. 

3. Koncept (volitelně) 

Nedoložení podkladů pro hodnocení kritéria č.2 (kvalita konceptu) není důvodem k vyloučení 

účastníka. Takový účastník je v tomto kritériu pak ohodnocen 0 (nula) body. 

4. Další doklady (volitelně) 

Zadavatel stanovuje, že požaduje podání nabídek výhradně v elektronické podobě dle § 107, odst. 1 

zákona. 



 
 

str. 11 

Nabídky budou podány pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

https://zakazky.hornislavkov.cz. Pokud bude nabídka podána jiným způsobem, tak k ní nebude 

zadavatel přihlížet. 

Nabídka bude podána ve formátu *.pdf. Podání nabídky v E-ZAK podepíše zaručeným elektronickým 

podpisem osoba oprávněná jednat za dodavatele (statutární orgán dle obchodního rejstříku nebo jiné 

evidence). V případě podpisu jinou osobou bude součástí nabídky plná moc pro osobu, která nabídku 

podepsala, podepsaná zmocnitelem zaručeným elektronickým podpisem založeným na 

kvalifikovaném certifikátu. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 

elektronickém nástroji E-ZAK. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 

nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje splnění kvalifikace- Pokud dodavatel podán více nabídek samostatně nebo společně s 

dalšími dodavateli nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje splnění kvalifikace, zadavatel takového účastníka vyloučí.  

16 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni komunikovat výlučně elektronicky 

dle § 211 zákona. Zadavatel připouští ústní komunikaci při prohlídce místa plnění. 

17 Otevírání elektronických nabídek 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

Otevírání nabídek proběhne analogicky podle § 109 zákona. 

Zadavatel bude při otevírání každé nabídky v elektronické podobě kontrolovat, zda nabídka byla 

doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

před jejím otevřením manipulováno. 

18 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek nejpozději do 2 pracovních dnů po 

doručení žádosti. 

Zadavatel doporučuje každou žádost zřetelně označit evidenčním číslem a názvem veřejné zakázky. 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit bez předchozího dotazu dodavatele. Zadavatel může 

podmínky obsažené v zadávací dokumentaci změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Vysvětlení, změna nebo doplnění budou uveřejněny na profilu zadavatele. 

19 Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele 

Nabídky ani jejich části nebudou účastníkům vráceny. Účastník je seznámen s tím, že mu účastí v 

zadávacím řízení nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů spojených s účastí v zadávacím řízení 

nebo se zpracováním a podáním nabídky. 



 
 

str. 12 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy o dílo s vybraným 

dodavatelem zrušit. 

Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky zadávacího řízení použít, 

je-li to nezbytné pro postup podle zákona, či pokud to vyplývá z účelu zákona. 

Účastník bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou převyšující 500.000,- Kč bez DPH zveřejní 

zadavatel v souladu s § 219 zákona na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit níže uvedený okruh informací poskytnutý účastníky zadávacího 

řízení zveřejnit na webových stránkách a v dalších obvyklých mediálních prostředcích zadavatele. 

Jedná se o identifikační údaje účastníků, nabídkové ceny a další údaje nezbytné pro posouzení a 

hodnocení nabídek. Právo zadavatele nezaniká ukončením zadávacího řízení. 

Účastníci jsou seznámeni s tím, že služba poskytovaná na základě uzavřené smlouvy o dílo je 

realizovaná v rámci projektu Živé kulturní bohatství v Západním Krušnohoří a Slavkovském lese a je 

spolufinancovaná z programu přeshraniční spolupráce Sasko - Česká republika 2021 - 2027. 

Zadavatel si vyhrazuje oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru 

dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. 

20 Přílohy 

Příloha č. 1: Vzor formuláře nabídky 

Příloha č. 2: Závazný návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 3: Námět expozice 


